

Lazze Zäll Holding ApS
Engblommevej 15, Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 97 61 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Lars Christer Zäll
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lazze Zäll Holding ApS Engblommevej 15 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 97 61 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christer Zäll
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	Stifinder A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år har i lighed med tidligere år været at investere i associerede og tilknyttede virksomheder samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.900 kr. mod -8.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.057 kr. mod 282.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er foretaget beløbsrettelser for 2021. Indreng af årets resultat på kapitalinteriesse, er 75 t.kr. mindre. Der er foretaget binding vedr. reserve for nettoopskrivning på 135 t.kr. Egenkapital er reduceret med 75 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.900	-8.099
Indtægt af kapitalinteresse	172.403	289.413
Andre finansielle indtægter	-4.166	1.577
2 Øvrige finansielle omkostninger	-280	-108
Årets resultat	162.057	282.783
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.403	135.351
Udbytte for regnskabsåret	74.000	0
Overføres til overført resultat	0	147.432
Disponeret fra overført resultat	-44.346	0
Disponeret i alt	162.057	282.783

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>421.816</u>	<u>289.413</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>421.816</u>	<u>289.413</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>421.816</u>	<u>289.413</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.721</u>	<u>36.908</u>
	Værdipapirer i alt	<u>32.721</u>	<u>36.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.397</u>	<u>10.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.118</u>	<u>47.464</u>
	Aktiver i alt	<u>498.934</u>	<u>336.877</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.754	135.351
Overført resultat	180	44.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	74.000	0
Egenkapital i alt	<u>491.934</u>	<u>329.877</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
 Passiver i alt	<u>498.934</u>	<u>336.877</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	150.000	0	-102.906	0	47.094
Resultatandel	<u>0</u>	<u>135.351</u>	<u>147.432</u>	<u>0</u>	<u>282.783</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	150.000	135.351	44.526	0	329.877
Resultatandel	<u>0</u>	<u>132.403</u>	<u>-44.346</u>	<u>74.000</u>	<u>162.057</u>
	<u>150.000</u>	<u>267.754</u>	<u>180</u>	<u>74.000</u>	<u>491.934</u>

Noter

	2022	2021	
1. Oplysninger om dagsværdi			
		Børsnoterede obligationer	
Dagsværdi ultimo		32.721	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-4.187	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	280	108	
	280	108	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	154.062	154.062	
Kostpris ultimo	154.062	154.062	
Opskrivninger primo	135.351	-154.062	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	172.403	289.413	
Udbytte	-40.000	0	
Opskrivninger ultimo	267.754	135.351	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	421.816	289.413	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stifinder A/S, Aarhus	50 %	843.631	334.805
		843.631	334.805
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 18 t.kr.			
